АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАХТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.02.2024 № 50

г. Шахтерск

О распределении обязанностей между руководством Администрации

Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной Республики

С целью обеспечения деятельности Администрации Шахтерского

муниципального округа Донецкой Народной Республики, в соответствии с

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой

Народной Республики, принятым решением Шахтерского муниципального

совета Донецкой Народной Республики от 25.10.2023 № 21, руководствуясь

пунктом 4.6 раздела 4 Положения об Администрации Шахтерского

муниципального округа Донецкой Народной Республики, утвержденного

решением Шахтерского муниципального совета Донецкой Народной

Республики от 10.11.2023 № 25, Администрация Шахтерского муниципального

округа Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:

1) Основные направления деятельности руководства Администрации

Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной Республики

(приложение 1).

2) Распределение обязанностей между руководством Администрации

Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной Республики

(приложение 2).

3. Считать утратившим силу постановление Администрации Шахтерского

муниципального округа Донецкой Народной Республики от 05.02.2024 № 17 «О

распределении обязанностей между руководством Администрации

Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной Республики».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит опубликованию.

Глава муниципального образования

Шахтерского муниципального округа

Донецкой Народной Республики      А.В. Шатов